omni exceptioni doli mali, privilegio crucis et fori, omni juris auxilio canonici et civilis, venditionis non facte, precii non justis, non habitis, non receptis, petitioni libelli presentis copie instrumenti actioni in factum et in omnibus aliis exceptionibus, allegationibus et defensionibus, juris et facti, loci et temporis que contra presens instrumentum possent obici vel adduci. Et nos ipsum Radulphum volentem et concedentem ad premissa tenenda fideliter dictis viris sub prestito ab eodem juramento condempnamus. Ipsum Radulphum sub premissis omnibus adimplendis predictis viris monuimus viva voce, ut prefertur, alioquin ipsum excommunicabimus nulla alia monitione premissa si defecerit in premissis vel quolibet eorumdem, prout voluit et concessit in judicio coram nobis se super premissis juri curie nostre totaliter supponendo. Actum et datum anno Domini M° CC° nonagesimo quarto, die veneris ante festum sancti Nicholai estivale.